**Acto** et reus. vnde dicantur isti habes. s. de  $\lambda$ . fig/ ficatione. for:us.  $\lambda$ . in omni.

**Extra ipsas ciuitatem seu diocefim-  
b. P. omittan*e*. hoc non videtur i**

**P**ro omittant. hoc vero videtur nisi ad id expressus accesserit primum sensus. ar. 3. e. 5. in nulloq[ue]. quod etiam facit contra cum in illo casu sit expressum in isto non. ar. 3. dec. ad audienciam. tamen id videtur cum hoc solum sit in partium fauorem inductum. de regul<sup>e</sup>. ad lapostolicam cum suis concord. et licet hoc satis videatur rationabile.

vel locis infigitibz vbi pos-  
fit cōmode copia perito-  
rum haberī. **Cum** vero  
eiusdem ciuitatis vel dyo  
cebis fuerit actore et re⁹ ex  
tra ipsas causa non com-  
mittatur. ne conueniatur  
aliquis eozundem nisi ab  
epo contra aliquem d sua  
dyo. vel ab antiquo cōtra  
eum. aut contra eius capi-  
tulum seu contra vniuerſi-

non tñ dico hoc alterando p id q S 82 in fi.c audiuit tñ cuius id seruare et tales cõmissiones de curia emanasse.  
b **¶** Tñ s.a generali dicto ponit casus exceptos.

**i** Ab epo. b equissimū est ex eo maxime q̄ si in ciuitate vel dyoceſi ſua aliquem ex ſubditis ſuis epiſcopus iudicē impetrarat, ratiocinari poffet ut fulcitur, ut ſunt licet ne-

impertraret. reculari pollet ut ful pectus. vt. s. vt lit. non  
at. accedens. i.

Et accessoens j.  
b. **P**ro sua invi-

**R**etua dyde ide  
si de aliena quia tue  
etiam non impetrat  
in sua ut i. q. pri-  
f de sua ideo dixit  
quia iste q. tractat  
tantum quando re<sup>9</sup>  
ta ad eum eiusdem dioec-  
sunt unde dictio nis-  
si alias non proprie-  
poneretur.

**i** Ab aliquo. otra  
eum vir enim inue-  
niret actor in ciuita-  
te epi iudicem q̄ non  
faueret ep̄o. ar. s.  
vt lit. non st. acce-  
dens. ij. ibi et om̄es  
existunt sub distri-  
ctu. c.

**m** Non audens forte gibillinus et ibi regut guelphi  
vel econuerso. vel forte relegatus.

**n** Potentia paritas in iudicijis est suada. sed poterioribus  
pares esse non possumus. f. d. ali. mu. iud. c. fac. l. q. ec. i. p. n.  
**M**erito. no. verbū q. si dicēt se dubitare vbi non est du-  
bitandum excusat. s. e. cū ostingat. d. simo. q. si quones. cū si.  
**E**um aduersarium.

**q** *Antra ipsas ciuitatē et dyoē. cui⁹ sūt ipē actor et re⁹.*

**e** Secuē. qd i iudicis requiriē. vt ipoꝝ iudicioꝝ exer-  
cendoꝝ locus sit idoneꝝ et securꝝ. als locū hz appellatio  
ꝝ ap. ep pte. i. et tūc etiā hz lēas dōductu hz et suis inimi-  
cis capitalibz se effponē n̄ tenet. s. ut lit. n̄ at. accedēs. ij  
**s** Posit. no. dixit debeat. vñ dico hz eptm vel capl'm

**C**ontra p̄dictos. ep̄m vel eius aduersariū ~~atra capim~~  
vel vniuerſitates vel potentes vel aduersarium ei⁹ qui  
loca m̄trare non audet.

v **Vnā** dietā·olim dicebamus de duabz·p decē·s·e·nō/

nulli. Si quid dices si agit actione reali. nunquid fiet computatio a finibus dyocesis ubi sita est res summa qd olim fiebat. et nunquid ibi erit computatio duarum dictarum sum

et ut si hanc quae id est in spatio duatum videretur ut  
quod oīm erat. vel unius tantum vel hīc. q̄ oīm sic ess̄  
probatur. s. e. dilectus. iij. de foro competenti. ex parte  
B. videtur huic nouo iuri hodie standum ultimum de hac

B. videat hunc nouo iuri hodie standum vitimo de hac  
materia. et sicut generaliter loquitur generaliter accipi-  
endum. p. x. d. c. i. vbi habeatur solum unius diete opu-  
fatio et non duarum. et cum determinata sit qualitas

*ratio et non duarum · et cum determinatione que hic pos-  
mitur · sed a quo loco computetur satis est dubitabile · po-  
ne enim bonum · contra bonum · super re sita mediolanum · litteras im-  
metrat ubi dicitur habere · et sic invenies quod sit*

petrat ubi debet impetrare. nunquid bonum. vel medio/lanum. vel loco vicino infra dietam a mediola. Itē pone quod bonum. otra regiū. super ete mediolanum. quo impetrabit ante/riū vel loco vicino infra dietā. an mediolanum. vel loco vis/cino infra dietā. Itē vide aliud dubitabile. quod si bonum. im/petrat otra regiū. domicilio et mutuū. originis an habe/bitur respectus ciuitatis regiū. an mutuū. cū rōne o/i/ginis dicatur esse de loco. ita et eius loci sū ordinare et

a **G**ratias. bene dicit. qz iudicium iustum vel iniustum non l3  
vendere. qz. iij. nō l3. p. s. q. v. nō sane. de vi. et ho. cle.  
b **P**uritate. oscie. h. e. g. assessor. et. l3. cum ab omni.  
re iudi. cum eterni.

c **J**udicium. potest h. poni. p. sua. n. etia. p. omni eo quod  
sententiam precedit. et facit qd. dixi. j. de reg. iu. in iudi  
cij. ij. q. i. sicut.

d **C**oram. ipso de  
legato.

e **N**ullum munus.  
nota quia triplex ē  
munus a manu. lm/  
guia. n. ab obsequio  
non ergo dixit sim /  
pliciter munus. sed  
dixit nullum munus  
ad idem. i. q. i. sunt  
nonnulli.

f **M**erita liberalita  
te. ve exactum vel  
petitum dir. e. ete vel  
indirecte non fuerit  
ad idem de simo. dilectus. ij. ad finem.

g **P**aucis. cum numerus nō adiāt. crederē arbitrio ob  
m. vī. relinquentū. habita etiā consideratōne psonar. ipz  
suis iudicis recipiētis. n. oluetar. expensar. qlitate et ip  
suis dantis. ad l3. de simo. n. si qōnes. et saltē duo dies nō  
vident̄ excludi. cū pluralis elocutio duos nō comp̄hendat.  
S. o. d. i. l3. q. ff. S. testi. l. vbi numerus. ad ho. ff. S  
n. ob. l. otinuus actus.